
Érvényes: 2024.04.25–30. NÉZD MEG A TERMÉKEKET!

**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valódiságát hetente ellenőrizzük a hipermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

***A 2500 forintos kupont 10 000 Ft feletti vásárlással tudod begyűjteni a hipermarketekben, vagy az 
online áruházakban, és egy, legalább 25 000 Ft feletti vásárlásnál, Bizalomkártyával tudod beváltani.

További részletek: auchan.hu/majusi-kupon

Érvényes: 2024. április 29. – június 2-ig

***

HAJDÚ KŐRÖS 
SAJTKORONG
natúr vagy füst ízű,  
700 g, 2 427 Ft/kg

445 Ft

SCHWEPPES 
TONIC, PINK 
TONIC, BITTER 
LEMON, NARANCS, 
CANADA DRY 
VAGY DR PEPPER 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 297 Ft/l

179 990 Ft

BESTWAY  
LAY-Z-SPA  
PALM SPRINGS 
MASSZÁZS-
MEDENCE 

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg, csontos, vákuumcsomagolt

239Ft 
/db

BÁRMELY 24 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HOLSTEN PREMIUM 
DOBOZOS SÖR
0,5 l
1 db: 249 Ft, 498 Ft/l
24 db: 5 736 Ft, 478 Ft/l

-37%

1 699 Ft

2 699 Ft

-20%

1 279 Ft

1 599 Ft

ZÖLD LEVES SPÁRGA
Ft/csomag, származási 
hely: Magyarország

-43%

898 Ft

1 399 Ft

A THM 14,9% áruhitel részleteit 
keresse a jelen újság hátoldalán!

196x71 cm, 140 db Airjet 
légfúvóka, vízforgató kapaci- 
tása: 1325 l/h, Freeze Shield 
funkció, digitális kezelőpanel

   -       
916 l 

TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

18 × 11 141 Ft 14,9%
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-20%

358 Ft

449 Ft

-32%

849 Ft

1 259 Ft

BIO UBORKA
Ft/db

-21%

149 Ft

189 Ft

AUCHAN KEDVENC 
BURGONYÁS POGÁCSA
Ft/db, 85 g, 1 753 Ft/kg

-20%

475 Ft

599 Ft

PANTASTICO! TOAST 
SZELETELT KENYÉR
8 magvas, 400 g, 1 188 Ft/kg

-60%

199 Ft

499 Ft

-20%

349 Ft

439 Ft

-41%

485 Ft

829 Ft

KAISER MÁJAS
Ft/db, többféle, 
120 g, 1 658 Ft/kg

RÉGIMÓDI LIBA- VAGY 
KACSAZSÍR 
400 g, 2 998 Ft/kg

-38%

1 199 Ft

1 949 Ft

-30%

1 885 Ft

2 729 Ft

-27%

1 158 Ft

1 599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
MARHAPACAL
Ft/kg, csíkozott, 
csomagolt

FEHÉR SZŐLŐ
Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
FRISS CSIRKE LEVESTÁL
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

AUCHAN KEDVENC  
ESL DOBOZOS TEJ
3,5%, 1 l

MAGYAR VAJ
82%, 100 g, 4 850 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

20-60%
KEDVEZMÉNY

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK  

MAGUNKAT AZ  

ÁRCSÖKKENTÉSEK  

MELLETT!

-25%

359 Ft

479 Ft

-40%

749 Ft

1 259 Ft

CSERPES JOGHURT
epres, 250 g, 1 436 Ft/kg

-27%

619 Ft

849 Ft

KARAVÁN  
MINI PARENYICA SAJT
105 g, 5 895 Ft/kg

-40%

449 Ft

759 Ft

TELJES KIŐRLÉSŰ 
ROPOGÓS HÁZI MORZSA
250 g, 1 796 Ft/kg

-20%

399 Ft

499 Ft

AUCHAN KEDVENC  
DURUM SZÁRAZTÉSZTA
penne, spagetti, orsó vagy 
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg

-31%

799 Ft

1 159 Ft

-29%

549 Ft

779 Ft

-20%

399 Ft

499 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ROSTOS ALMA-KÖRTE 
GYÜMÖLCSITAL
50%, 1 l

-20%

175 Ft

219 Ft

MINERA ÍZESÍTETT 
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ
Ft/db, többféle, 1,5 l, 117 Ft/l

NESCAFÉ CLASSIC 
3IN1 INSTANT KÁVÉ 
28x17 g, 3 863 Ft/kg

SZEGEDI ŐRÖLT PAPRIKA 
I. osztályú, édes,  
150 g, 5 327 Ft/kg

GRANDE HERINGFILÉ 
növényi olajban,  
170 g, 3 229 Ft/kg

-20%

1 839 Ft

2 299 Ft

MEGGLE UHT 
FŐZŐTEJSZÍN
20%, 500 ml, 1 498 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Készülj a jó időre 
tavalyi áron!

4

999 Ft

799 Ft
Bizalomkártyával:

-42%
1 399 Ft

799 Ft
Bizalomkártyával:

-27%
1 099 Ft

799 Ft
Bizalomkártyával:

-40%
1 349 Ft

599 Ft
Bizalomkártyával:

-33%
899 Ft

KAISER GRILLKOLBÁSZ
Ft/csomag, többféle, 190 g, 4 732 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3 153 Ft/kg 

KAISER SAJTOS 
MINI BERNER 
GRILLKOLBÁSZ
250 g, 3 996 Ft/kg

999 Ft

GARDEN GRILL 
SÜLTHAGYMÁS 
GRILLKOLBÁSZ
300 g, 3 330 Ft/kg

IMKI HÚS MANGALICA 
FÜSTÖLT CSEMEGE 
SZALONNA SZELET
Ft/kg

GIERLINGER 
FRANKFURTI VIRSLI
800 g, 2 499 Ft/kg

ENCSI SERTÉS 
LECSÓKOLBÁSZ
1 290 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

BOGÁDI GRILL KOLBÁSZ
bajor, csípős vagy paprikás, 
400 g, 2 498 Ft/kg

SARUD HÚS 
FÜSTÖLT-FŐTT 
CSÁSZÁRSZALONNA
200 g, 3 495 Ft/kg

NÁDUDVARI DEBRECENI 
PÁROS KOLBÁSZ
csemege vagy csípős,  
300 g, 4 663 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 663 Ft/kg

TAURIS FRANKFURTER
paprikás vagy fokhagymás,  
500 g, 2 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 598 Ft/kg

GIERLINGER PREMIUM 
MINI BERNER VIRSLI
8 db/csomag,  
250 g, 5 396 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 196 Ft/kg 

129Ft 
/10 dkg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-16%

999 Ft

1 199 Ft

-26%

699 Ft

949 Ft

-16%

2 990 Ft

3 590 Ft

-23%

1 999 Ft

2 599 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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CSÁSZÁRZSEMLE
Ft/db, búzafinomlisztből 
és graham lisztből készül, 
50 g, 1 380 Ft/kg

TÖNKÖLY TARTARUGA
100 g, 1 190 Ft/kg

PUR-PUR ZSEMLE
Ft/db, búzafinomlisztből 
és graham lisztből 
készül, 60 g, 1 650 Ft/kg

449 Ft

AUCHAN KEDVENC 
VOLLKORN TOAST 
KENYÉR
szeletelt, csomagolt, 
350 g, 1 283 Ft/kg

299 Ft

AUCHAN KEDVENC 
GRAHAM TOAST 
KENYÉR
szeletelt, csomagolt, 
250 g, 1 196 Ft/kg

389 Ft

899 Ft

AUCHAN KEDVENC 
GRAHAM VAGY VAJAS 
TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,  
500 g, 778 Ft/kg

EISBERG 
SALÁTAÖNTET
többféle,  
50 ml, 3 980 Ft/l

NATURFOOD 
FENYŐMAG
50 g, 17 980 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

-46%
1 299 Ft

899 Ft
Bizalomkártyával:

-35%
1 399 Ft

HOUSE SALAD  
HÁZI TOJÁSSALÁTA
500 g, 2 598 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 398 Ft/kg 

WOJNAR’S TZATZIKI
380 g, 3 682 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 366 Ft/kg 

EISBERG WELLFRESH 
SALÁTAMIX
200 g, 2 495 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-23%

199 Ft

259 Ft

-28%

499 Ft

699 Ft

-18%

69 Ft

85 Ft

-28%

99 Ft

139 Ft

-29%

119 Ft

169 Ft AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Készülj a jó időre 
tavalyi áron!

Zsebelj be 3 000 Ft kedvezményt minden 20 000 Ft feletti  
online rendelés esetén ezzel a kuponkóddal: 2024APR256

GRIKIOS BURGER 
GRILLSAJT
100 g, 4 990 Ft/kg

HOTOS GRILLSAJT
200 g, 5 745 Ft/kg

499 Ft

HAJDÚ GRILL 
MOZZARELLA SAJT
Ft/doboz, többféle,  
150 g, 4 660 Ft/kg

PATIŃÁS VAGY 
MY!CHEESE 
GRILLSAJT
többféle, 220 g, 
4 768 Ft/kg

1 149 Ft

THE MOOORE 
KRÉMFEHÉRSAJT
200 g, 2 245 Ft/kg

1 399 Ft

HALKER 
CÁPAHARCSA 
FILÉ 
800 g,  
1 749 Ft/kg

2 999 Ft

ROZMÁR BRANZINO 
FILÉ BŐRREL  
(TENGERI SÜGÉR) 
400 g, 7 498 Ft/kg
CIPURA FILÉ BŐRREL 
(ARANYDURBINCS) 
400 g, 7 498 Ft/kg

999 Ft
AUCHAN KEDVENC 
EXTRA VÉKONY 
BURGONYA VAGY 
BURGONYAKARIKA 
1 kg

3 999 Ft
ROYAL GARNÉLARÁK 
400 g, 9 998 Ft/kg

1 999 Ft
AUCHAN KEDVENC 
GYORSFAGYASZTOTT 
HAMBURGER 
HÚSPOGÁCSA 
MARHAHÚSBÓL 
99% hústartalom,  
500 g, 3 998 Ft/kg

-25%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 
SZARVASI 
MOZZARELLA 
SAJT
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

Az ajánlat a Szarvasi 
laktózmentes mozzarella 
sajt termékre nem 
vonatkozik.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-22%

699 Ft

899 Ft

-10%

449 Ft

499 Ft

-22%

1 049 Ft

1 349 Ft

AJÁNLAT

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

ÚJDONSÁG

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



A tájékoztatás nem teljes körű.  
Részletek: online.auchan.hu/aprilis-kupon 7

AUCHAN KEDVENC 
EXTRA SZŰZ 
OLÍVAOLAJ
1 l, 7 399 Ft/l
Bizalomkártyával:
5 999 Ft/l

1 799 Ft

VERDINO VEGÁN  
GRILL KÉSZÍTMÉNY 
többféle, 125/200 g,  
14 392/8 995 Ft/kg

FLORIOL BODY 
VAGY BALANCE 
FINOMÍTOTT 
ÉTOLAJ
1 l

599 Ft

TARSMAK 
GRILLSZÓSZ 
többféle,  
250/300/310 g, 
2 396/1 997/ 
1 932 Ft/kg

229 Ft

LUCULLUS  
GRILL PÁC 
többféle,  
20/21/22/25/27/ 
32/33/36/38/43 g 

699 Ft

FRAGATA 
ZÖLD, TÖLTÖTT 
OLÍVABOGYÓ
többféle, 300/120 g, 
2 330/5 825 Ft/kg

299 Ft

HAMÉ FOLYÉKONY 
GRILL PÁC 
többféle,  
80 g, 3 738 Ft/kg

599 Ft

UNIVER  
SALÁTAÖNTET 
többféle, 
230/235/240/ 
265/270 g, 
2 604/2 549/2 496/ 
2 260/2 219 Ft/kg

-20%
Bizalomkártyával:

BONDUELLE  
670/800 G-OS  
CSALÁDI 
VÖRÖSBAB, 
ZÖLDBORSÓ ÉS 
KUKORICA
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

799 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
899 Ft

KERTIKE 
CSERESZNYEPAPRIKA 
ecetes, csípős, 340 g, 2 644 Ft/kg 
PEPPERÓNI PAPRIKA 
ecetes, édes, 300 g, 2 997 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 350 Ft/kg, 2 663 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-18%

5 999 Ft

7 399 Ft

Bizalomkártyával:

-14%

949 Ft

1 109 Ft

HELLMANN'S 
VEGÁN SAJT & SÜLT 
FOKHAGYMÁS ÍZŰ 
SZÓSZ
255 g, 3 918 Ft/kg

999 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Készülj a jó időre 
tavalyi áron!
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1 499 Ft

STAROPRAMEN  
ÜVEGES SÖR MULTIPACK
4x0,5 l, 750 Ft/l

+ üvegbetétdíj 4x25 Ft

319 Ft

BECK’S VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 638 Ft/l

439 Ft

KRUŠOVICE 
SVĚTLÉ  
VAGY ČERNÉ  
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 878 Ft/l

HEINEKEN  
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 698 Ft/l
+ üvegbetétdíj 25 Ft

399 Ft

DREHER 
HIDEGKOMLÓS, 
IPA, BAK, BARACK, 
MEGGY VAGY 
BITTER LAGER 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l

HOFBRÄU LAGER 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 570 Ft/l

SOMERSBY 
DOBOZOS CIDER
Ft/db, többféle, 
500 ml, 938 Ft/l

REKETYE 
TECHNO LAMA, 
SOUR SHOWER, 
BROWN ALE 
VAGY SESSION 
LAGER 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 2 724 Ft/l

749 Ft
Bizalomkártyával:

-20%
939 Ft

HEDON HELMUT, 
CHARLIE VAGY 
PILSNER  
DOBOZOS SÖR
0,44 l, 2 134 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 702 Ft/l

699 Ft
Bizalomkártyával:

-17%
849 Ft

HOPTOP BELGA 
BÚZA VAGY 
TROPICAL 
SWINGER CLUB 
DOBOZOS SÖR
330 ml, 2 573 Ft/l
Bizalom-
kártyával:
2 118 Ft/l

599 Ft
Bizalomkártyával:

-25%
799 Ft

BERNARD AMBER 
VILÁGOS VAGY 
DARK BARNA CSEH 
ÜVEGES SÖR
0,5 l, 1 598 Ft/l
+ üvegbetétdíj 130 Ft
Bizalomkártyával:
1 198 Ft/l

A termék választék áruházanként eltérő lehet.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-16%

349 Ft

419 Ft

-24%

285 Ft

379 Ft

-11%

469 Ft

529 Ft

-10%

899 Ft

999 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

549 Ft

CORONA EXTRA 
MEXIKÓI VILÁGOS 
ÜVEGES SÖR
355 ml, 1 546 Ft/l

219 Ft

GÖSSER PREMIUM 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 664 Ft/l

199 Ft

ARANY ÁSZOK 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 603 Ft/l

249 Ft

PÉCSI RADLER 
PRÉMIUM 
DOBOZOS SÖR
Ft/db, többféle, 
0,5 l, 498 Ft/l

2 789 Ft

ŻUBRÓWKA 
BIAŁA VODKA
500 ml, 5 578 Ft/l

GORDON'S 
LONDON DRY VAGY 
PREMIUM PINK GIN
70 cl, 9 841 Ft/l

7 649 Ft

BACARDÍ CARTA 
BLANCA RUM
1 l

BOTTEGA  
LEMON SPRITZ
0,25 l, 5 036 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 596 Ft/l

MAX OPYYUM 
MÁKLIKŐR
50%,  
0,5 l, 17 598 Ft/l
Bizalomkártyával:
11 998 Ft/l

HANKEY BANNISTER 
SKÓT WHISKEY
0,7 l, 8 570 Ft/l
Bizalomkártyával:
7 141 Ft/l

TUBORG GREEN 
ÜVEGES SÖR 
0,33 l, 876 Ft/l

-17%

289 Ft

349 Ft

-19%

6 889 Ft

8 599 Ft

899 Ft
Bizalomkártyával:

-28%
1 259 Ft

-31%

5 999 Ft

8 799 Ft

Bizalomkártyával:

-16%

4 999 Ft

5 999 Ft

Bizalomkártyával:

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*ÚJDONSÁG



Készülj a jó időre 
tavalyi áron!

Zsebelj be 3 000 Ft kedvezményt minden 20 000 Ft feletti  
online rendelés esetén ezzel a kuponkóddal: 2024APR2510

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

9 999 Ft

OPERA  
BUDAPEST 
DRY GIN
0,7 l, 14 284 Ft/l

THE DEACON  
BLENDED WHISKY
700 ml, 17 141 Ft/l

BACARDÍ  
8 ÉVES RUM
0,7 l, 19 999 Ft/l

DAIMYO-NO 
SHINOBU BLENDED 
JAPÁN WHISKY
0,7 l, 17 141 Ft/l

BUFFALO TRACE 
BOURBON 
WHISKEY
0,7 l, 14 284 Ft/l

9 499 Ft 9 499 Ft

MALFY ARANCIA 
OLASZ GIN
70 cl, 13 570 Ft/l

MALFY ROSA 
OLASZ GIN
70 cl, 13 570 Ft/l

9 999 Ft

BÚZAVIRÁG  
DRY GIN
0,7 l, 14 284 Ft/l

-25%

8 999 Ft

11 999 Ft

Bizalomkártyával:

JIM BEAM BLACK 
EXTRA AGED  
WHISKY
70 cl, 17 141 Ft/l
Bizalomkártyával:
12 856 Ft/l

-23%

8 749 Ft

11 499 Ft

Bizalomkártyával:

CORTEL  
XO BRANDY
70 cl, 16 427 Ft/l
Bizalomkártyával:
12 499 Ft/l

-26%

7 999 Ft

10 929 Ft

Bizalomkártyával:

THREE SIXTY 
ORIGINAL VODKA
1 l, 10 929 Ft/l
Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l

A termék választék áruházanként eltérő lehet.

-20%

11 999 Ft

14 999 Ft

-15%

13 999 Ft

16 499 Ft

-25%

11 999 Ft

15 999 Ft

-16%

9 999 Ft

11 999 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



A tájékoztatás nem teljes körű.  
Részletek: online.auchan.hu/aprilis-kupon 11

1 299 Ft

FEIND CHARDONNAY, 
SAUVIGNON BLANC, BALATON 
OLASZRIZLING, ROSÉ, 
CABERNET ROSÉ VAGY PINOT 
NOIR ROSÉ
0,75 l, 1 732 Ft/l

1 199 Ft

SCHIEBER  
FRUSKA ROSÉ, CSERFES, 
GAVALLÉR VAGY 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l, 1 599 Ft/l

1 099 Ft

HILLTOP IRSAI OLIVÉR, 
NESZMÉLY MERLOT 
ROSÉ, CSERSZEGI 
FŰSZERES VAGY 
CHARDONNAY
0,75 l, 1 465 Ft/l

4 499 Ft

TÖRLEY 
CHARDONNAY 
BRUT, 
CHARDONNAY 
NYERSPEZSGŐ 
VAGY LOUIS 
FRANÇOIS & CO. 
BRUT NATURE 
NYERSPEZSGŐ
0,75 l, 5 999 Ft/l

1 299 Ft

SOL MONTIS 
KISFRANCIA
0,75 l, 1 732 Ft/l

1 449 Ft
SOL MONTIS 
ÖRDÖGFAJZAT
0,75 l, 1 932 Ft/l

SAUSKA TOKAJ  
CUVÉE 113 
VAGY SAUSKA 
SÁRGAMUSKOTÁLY
0,75 l, 3 465 Ft/l

BOLYKI EGRI  
INDIÁN NYÁR
0,75 l, 3 599 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 932 Ft/l

PAJZOS TOKAJI 
SZAMORODNI
édes, 0,5 l, 2 998 Ft/l

4 299 Ft
PAJZOS TOKAJI 
ASZÚ
0,5 l, 8 598 Ft/l

4 649 Ft

SAUSKA EXTRA 
DRY PEZSGŐ
0,75 l, 6 199 Ft/l

BB ARANY VAGY 
EZÜST CUVÉE
0,75 l, 3 052 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 265 Ft/l

TÖRLEY TOKAJI 
BRUT VAGY DOUX 
PEZSGŐ
0,75 l, 4 865 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 599 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-18%

1 499 Ft

1 849 Ft

-13%

2 599 Ft

2 989 Ft

-18%

2 199 Ft

2 699 Ft

Bizalomkártyával:

-25%

1 699 Ft

2 289 Ft

Bizalomkártyával:

-26%

2 699 Ft

3 649 Ft

Bizalomkártyával:

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Készülj a jó időre 
tavalyi áron!
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1 449 Ft

HARASZTHY 
SIR IRSAI
0,75 l, 1 932 Ft/l

PETRÉNY FRESCO, 
MUSCATO VAGY 
ROSATO
0,75 l, 1 732 Ft/l

JUHÁSZ  
EUFÓRIA PEZSGŐ
0,75 l, 2 199 Ft/l

1 649 Ft

MATEUS WHITE 
VAGY ROSÉ
0,75 l, 2 199 Ft/l

PATRICIUS 
GIORGIO 
GYÖNGYÖZŐBOR
0,75 l, 2 199 Ft/l

1 749 Ft

GRÓF DEGENFELD 
TOKAJI MUSCAT 
BLANC, FURMINT 
VAGY HÁRSLEVELŰ
0,75 l, 2 332 Ft/l

BŐSZ ADRIÁN 
SZEKSZÁRDI 
RIESLING
0,75 l, 2 665 Ft/l

4 999 Ft

BABITS  
TOKAJI ASZÚ
5 puttonyos, 0,5 l, 
9 998 Ft/l

-33%

3 999 Ft

5 999 Ft

Bizalomkártyával:

VILLA MARIA 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l, 7 999 Ft/l
Bizalomkártyával:
5 332 Ft/l

-21%

2 999 Ft

3 799 Ft

Bizalomkártyával:

ST. ANDREA 
NAPBOR
0,75 l, 5 065 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 999 Ft/l

-20%

2 399 Ft

2 999 Ft

Bizalomkártyával:

GERE ATTILA FRICI 
GYÖNGYÖZŐBOR
kétféle, 0,75 l, 3 999 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 199 Ft/l

A termék választék áruházanként eltérő lehet.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-23%

1 299 Ft

1 699 Ft

-25%

1 649 Ft

2 199 Ft

-31%

1 649 Ft

2 399 Ft

-31%

1 999 Ft

2 899 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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GÜNZER ZOLTÁN 
VILLÁNYI ROSÉ
0,75 l, 2 532 Ft/l

SCHIEBER  
SYRAH ROSÉ
üvegdugóval, 
egyedi üvegben, 
0,75 l, 2 465 Ft/l

VIDA 
SZEKSZÁRDI 
TÜNDERRÓZSA 
ROSÉ
0,75 l, 2 399 Ft/l

TÜSKE SILLER
0,75 l, 2 132 Ft/l

1 599 Ft

TÓTH FERENC 
EGRI KADARKA 
SILLER
0,75 l, 2 132 Ft/l

LELOVITS TAMÁS 
VILLÁNYI ROSÉ
0,75 l, 2 199 Ft/l

VESZTERGOMBI 
SZEKSZÁRDI 
KÉKFRANKOS
0,75 l, 1 865 Ft/l

SCHIEBER 
SZEKSZÁRDI 
KADARKA
0,75 l, 1 999 Ft/l

-18%

2 699 Ft

3 299 Ft

Bizalomkártyával:

BALLA GÉZA 
KADARKA
0,75 l, 4 399 Ft/l
Bizalomkártyával:
3 599 Ft/l

-27%

1 999 Ft

2 759 Ft

Bizalomkártyával:

BOCK VILLÁNYI 
KÉKFRANKOS
0,75 l, 3 679 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 665 Ft/l

-20%

1 999 Ft

2 499 Ft

Bizalomkártyával:

LELOVITS TAMÁS  
VILLÁNYI 
KÉKFRANKOS
0,75 l, 3 332 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 665 Ft/l

A termék választék áruházanként eltérő lehet.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál,  
akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-17%

1 649 Ft

1 989 Ft

-25%

1 599 Ft

2 149 Ft

-19%

1 849 Ft

2 299 Ft

-23%

1 799 Ft

2 349 Ft

-23%

1 899 Ft

2 489 Ft

-26%

1 399 Ft

1 899 Ft

-21%

1 499 Ft

1 899 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Zsebelj be 3 000 Ft kedvezményt minden 20 000 Ft feletti  
online rendelés esetén ezzel a kuponkóddal: 2024APR2514

649 Ft
AUCHAN TIPP  
MASCARPONE
light, 250 g, 2 596 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
CAMEMBERT SAJT
200 g, 3 995 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 495 Ft/kg

A LEGALACSONYABB ÁRAKÉRT 
PRÓBÁLD KI AUCHAN TIPP 
SAJÁT MÁRKÁS TERMÉKEINKET!

Több mint 00 Tippünk van a spórolásra!

AUCHAN TIPP 
LECSÓKOLBÁSZ 
990 Ft/kg,  
csemegepultban 
kapható

AUCHAN TIPP  
CSÜLKÖS SZELET 
1 990 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

AUCHAN TIPP 
CSEMEGESONKA 
2 990 Ft/kg, 
csemegepultban kapható

399 Ft
AUCHAN TIPP FÜSTÖLT 
SZELETELT SERTÉS 
BACONSZALONNA
100 g, 3 990 Ft/kg

1 599 Ft

AUCHAN TIPP  
SERTÉS 
PIZZASONKA 
800 g, 1 999 Ft/kg

279 Ft

AUCHAN TIPP 
TIPPFÖL 
20%, 320 g,  
872 Ft/kg

579 Ft
20%, 800 g,  
724 Ft/kg

75 Ft

AUCHAN TIPP  
NATÚR JOGHURT 
0,1%, 175 g,  
429 Ft/kg

189 Ft
0,1%, 450 g,  
420 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

-12%
799 Ft

-11%

1 499 Ft

1 699 Ft

Bizalomkártyával:

AUCHAP TIPP  
SERTÉS HÚSPOGÁCSA
1000 g, 1 699 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 499 Ft/kg

-25%

1 499 Ft

1 999 Ft

Bizalomkártyával:

AUCHAN TIPP  
PÁLCIKÁS JÉGKRÉM 
MULTIPACK 
12 db/doboz,  
414 g, 4 829 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 621 Ft/kg

99Ft 
/10 dkg 199Ft 

/10 dkg

299Ft 
/10 dkg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



A tájékoztatás nem teljes körű.  
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299 Ft
AUCHAN TIPP  
PANÍRMORZSA
500 g, 598 Ft/kg

AUCHAN TIPP  
4 TOJÁSOS CSIGA 
SZÁRAZTÉSZTA
200 g, 1 745 Ft/kg

199 Ft
Bizalomkártyával:

-26%
269 Ft

399 Ft
Bizalomkártyával:

-14%
469 Ft

AUCHAN TIPP 
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,  
2 l, 135 Ft/l
Bizalomkártyával:
100 Ft/l

899 Ft

349 Ft

AUCHAN TIPP 
AZONNAL 
OLDÓDÓ KAKAÓ 
ITALPOR
vitaminokkal és 
kalciummal, 500 g, 
1 798 Ft/kg

299 Ft

AUCHAN TIPP  
TEJKARAMELLA
100 g, 2 990 Ft/kg

519 Ft
AUCHAN TIPP 
BURGONYACHIPS
Ft/db, többféle, 
150 g, 3 460 Ft/kg

349 Ft

AUCHAN TIPP 
TÖLTÖTT 
OSTYA 
Ft/db, többféle, 
200 g, 1 745 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
SZELETELT 
CSIPERKEGOMBA 
280/150 g,  
1 675/3 127 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 425/2 660 Ft/kg

299 Ft
AUCHAN TIPP  
BABA NEDVES TÖRLŐKENDŐ 
70 lap/csomag, 4,3 Ft/lap 299 Ft

AUCHAN TIPP 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű, 50 lap,  
2 tekercs/csomag,  
150 Ft/tekercs

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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FÜSTÖLT 
KENYÉRSZALONNA
3 990 Ft/kg, 
csemegepultban kapható
Bizalomkártyával:
1 990 Ft/kg

-40%

1 199 Ft

1 999 Ft

Bizalomkártyával:

PICK SERTÉSVIRSLI 
MŰBÉLBEN
500 g, 3 998 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 398 Ft/kg

NÁDUDVARI DEBRECENI 
KOLBÁSZ
4 490 Ft/kg, csemege vagy 
csípős, csemegepultban 
kapható
Bizalomkártyával:
1 990 Ft/kg

-50%

Bizalomkártyával:

199Ft 
/10 dkg

399 Ft 
/10 dkg

-55%

Bizalomkártyával:

199Ft 
/10 dkg

449 Ft 
/10 dkg

1 859 Ft

PECSENYENYÚL 
APRÓHÚS
védőgázas csomagolás, 
500 g, 3 718 Ft/kg

2 249 Ft
AUCHAN KEDVENC 
SERTÉSLAPOCKA
Ft/kg, csont nélkül, 
kockázott, védőgázas 
csomagolás

FRISS CSIRKE  
ALSÓ- VAGY FELSŐCOMB
Ft/kg, vákuumcsomagolt 1 049 Ft

4 199 Ft

AUCHAN KEDVENC 
FRISS CSIRKESZÁRNY
Ft/kg, védőgázas 
csomagolás

FRISS GÍMSZARVAS 
PÖRKÖLTHÚS
Ft/kg, csont nélkül, 
kockázott, csomagolt

499 Ft

VÖRÖSHAGYMA
csomagolt, 1 kg

399 Ft

949 Ft

SÁRGARÉPA
csomagolt, 1 kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*1 kg 1 kg
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*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-16%

1 248 Ft

1 499 Ft

Bizalomkártyával:

ÚJ BURGONYA
csomagolt,  
piros vagy sárga, D-Pack,  
származási hely: Egyiptom,  
2,5 kg, 600 Ft/kg
Bizalomkártyával:
499 Ft/kg

3 498 Ft
ÁFONYA
csomagolt, 1 kg 398 Ft

849 Ft

RED CHIEF 
ALMA
Ft/kg

2 299 Ft

AUCHAN KEDVENC 
SERTÉSTARJA
Ft/kg, csontos, 4 szelet/csomag, 
védőgázas csomagolás

PECSENYENYÚLMÁJ
védőgázas csomagolás, 
500 g, 4 598 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 908 Ft/kg

2 399 Ft
FRISS CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, GMO-mentes, 
védőgázas csomagolás

3 499 Ft

AUCHAN KEDVENC  
FRISS PULYKA ALSÓCOMB
Ft/kg, védőgázas csomagolás

3 699 Ft
VEGYES PONTYSZELET
Ft/kg, halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Cyprinus Carpio, származási 
hely: Magyarország

-21%

1 249 Ft

1 599 Ft

Bizalomkártyával:

-15%

1 954 Ft

2 299 Ft

Bizalomkártyával:

MORS RUSZLI
500 g, 3 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 498 Ft/kg

AFRIKAI HARCSAFILÉ
Ft/kg, bőr nélkül, 
halpultban vagy 
csomagoltan kapható, 
Claris Gariepinus, 
származási hely: 
Magyarország

naponta frissülő
Válogass hústermékeink

egyedülállóan széles választékából!

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

1 kg

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Zsebelj be 3 000 Ft kedvezményt minden 20 000 Ft feletti  
online rendelés esetén ezzel a kuponkóddal: 2024APR2518

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

1 299 Ft
AUCHAN KEDVENC 
ÁFONYA & KESUDIÓ MIX
200 g, 6 495 Ft/kg

AUCHAN TIPP 
DIÁKCSEMEGE MIX
500 g, 3 438 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 998 Ft/kg

ENSA 
FÖLDIMOGYORÓ
400 g, 2 073 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 748 Ft/kg

999 Ft
Bizalomkártyával:

-14%
1 169 Ft

699 Ft
Bizalomkártyával:

-15%
829 Ft

DR.ENSA 
MANDULA
fehér csokoládéban, 
liofilizált málnával, 
150 g, 7 793 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 660 Ft/kg

Cukor, édesítőszer, 
tartósítószer és 

színezőanyag hozzáadása 
nélkül készült termékek! 

FAGYASZTVA SZÁRÍTOTT 
GYÜMÖLCSÖK - TELJES 

ÍZÉLMÉNY, MINDEN SZEZONBAN, 
AZ EGÉSZ CSALÁDNAK! 

1 299 Ft

BÁLINT 
CSEMEGÉK 
LIOFILIZÁLT 
FÖLDIEPER VAGY 
TŐZEGÁFONYA
20 g

BÁLINT CSEMEGÉK 
LIOFILIZÁLT 
FLAVONOID-MIX 
50 g, 29 980 Ft/kg

DR.ENSA KÓKUSZKOCKA 
TEJCSOKOLÁDÉBAN
150 g, 5 327 Ft/kg

-23%

1 499 Ft

1 949 Ft

-12%

1 499 Ft

1 719 Ft

Bizalomkártyával:

799 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



A tájékoztatás nem teljes körű.  
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finomságaink
Frissen sütött

reggeltől estig várnak!

AUCHAN KEDVENC 
TÚRÓS TÁSKA
Ft/db, 95 g, 1 358 Ft/kg

FÉLBARNA KENYÉR
szeletelt, 500 g,  
798 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
FEKETEERDŐ-TORTA 
VAGY TORTASZELET
5 490 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
DOBOSTORTA
6 490 Ft/kg

PÁPAI HÚS 
PÁPAI EXTRA 
SONKA  
3 990 Ft/kg, 
csemegepultban 
kapható

JÓFOGÁS 
FÜSTÖLT-FŐTT 
CSÁSZÁRSZALONNA 
3 690 Ft/kg, 
csemegepultban 
kapható

ZÁDOR FÜSTÖLT, 
HÁTSÓ CSÜLÖK 
1 690 Ft/kg,  
csemegepultban 
kapható

PRIVÁT HÚS  
CSABAI FELVÁGOTT 
1 990 Ft/kg, 
csemegepultban 
kapható

ZÁDOR BÜKKFÁVAL 
FÜSTÖLT 
BACONSZALONNA 
200 g, 5 545 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 495 Ft/kg

-41%

2 499 Ft

4 299 Ft

Bizalomkártyával:

PICK MÍVES 
PARASZTKOLBÁSZ 
400 g, 10 748 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 248 Ft/kg

-48%

1 399 Ft

2 699 Ft

Bizalomkártyával:

WIESBAUER TÚRA 
FELVÁGOTT 
500 g, 5 398 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 798 Ft/kg

169 Ft 
/10 dkg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

549Ft 
/10 dkg

699 Ft
Bizalomkártyával:

-36%
1 109 Ft

-33%

399Ft 
/10 dkg

599 Ft/10 dkg

-35%

369Ft 
/10 dkg

569 Ft/10 dkg

-33%

199Ft 
/10 dkg

299 Ft/10 dkg

-38%

129 Ft

209 Ft

-18%

649Ft 
/10 dkg

799 Ft/10 dkg

-20%

399 Ft

499 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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PICK SZELETELT 
TÉLISZALÁMI 
Ft/db, 70 g,  
8 557 Ft/kg

3 499 Ft

PICK TÉLISZALÁMI 
400 g + 250 g ajándék, 
5 383 Ft/kg

PICK BORJÚ PÁRIZSI 
4 990 Ft/kg, csemegepultban 
kapható

HERZ SZELETELT 
SONKA VAGY KARAJ 
Ft/db, többféle,  
90 g, 6 656 Ft/kg

PICK SERTÉS 
VAGY FÜST 
ÍZESÍTÉSŰ 
SERTÉS PÁRIZSI 
400 g, 2 498 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

999 Ft

BOGÁDI KOCSONYA, 
MOZAIKOS DISZNÓSAJT, 
EXTRA RAKOTT 
NYELV VAGY NYELVES 
DISZNÓSAJT 
300 g, 3 330 Ft/kg

1 599 Ft

BOGÁDI PARASZT KOLBÁSZ 
csemege vagy csípős, 280 g, 5 711 Ft/kg
FEHÉR KOLBÁSZ BORSSAL 
280 g, 5 711 Ft/kg

BOGÁDI SZELETELT 
SZÍVSONKA 
Ft/db, többféle,  
200 g, 5 995 Ft/kg

999 Ft

BOGÁDI GRILL 
KOLBÁSZ
paprikás, csípős  
vagy bajor,  
400 g, 2 498 Ft/kg

BOGÁDI PÁROS 
KOLBÁSZ 
3 990 Ft/kg, 
csemege vagy csípős, 
csemegepultban 
kapható

-29%

599 Ft

849 Ft

-33%

599 Ft

899 Ft

-24%

499Ft 
/10 dkg

659 Ft/10 dkg

-13%

999 Ft

1 149 Ft

-19%

1 199 Ft

1 490 Ft

-27%

399Ft 
/10 dkg

549 Ft/10 dkg

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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499 Ft

GALLIO PULYKASZALÁMI
Ft/db, többféle, glutén- és 
laktózmentes, 80 g, 6 238 Ft/kg

249 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt, 
250 g, 996 Ft/kg

399 Ft
Bizalomkártyával:

-20%
499 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt, 
500 g, 998 Ft/kg
Bizalomkártyával:
798 Ft/kg 249 Ft

Bizalomkártyával:

-26%
339 Ft

SAJTOS BAGUETTE
Ft/db, 160 g, 2 119 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 556 Ft/kg

199 Ft
Bizalomkártyával:

-23%
259 Ft

SZÉNHIDRÁT 
CSÖKKENTETT STANGLI
Ft/db, 80 g, 3 238 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 488 Ft/kg

WIENERLI VIASZOS  
NATÚR VAGY SÜLT 
HAGYMÁS  
BORJÚMÁJAS
400 g, 2 248 Ft/kg

RÉGIMÓDI CSEMEGE KARAJ 
VAGY SERTÉSTARJA
önkiszolgálópultban vagy 
csomagolva kapható,  
100 g, 4 790 Ft/kg

299 Ft
Bizalomkártyával:

-40%
499 Ft

AUCHAN KEDVENC  
LIBA- VAGY  
KACSAMÁJAS
125 g, 3 992 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 392 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

-22%
899 Ft

AUCHAN KEDVENC 
SZENDVICS
Ft/csomag, többféle, 
169/185/188,5 g, 
5 320/4 859/4 769 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 136/3 778/3 708 Ft/kg

FANAN TAHINA SZEZÁMMAGKRÉM
200 g, 2 995 Ft/kg
A hummusz egy krémes állagú közel-
keleti étel, melyet csicseriborsóból és 
tahiniből olívaolaj, citromlé és fokhagyma 
hozzáadásával készítenek. Neve arab 
eredetű és csicseriborsót jelent. A kész 
étel teljes neve eredetileg hummusz bi 
tahína, azaz csicseriborsó tahinával.

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-30%

899 Ft

1 289 Ft

-11%

479 Ft

539 Ft

-42%

599 Ft

1 049 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Zsebelj be 3 000 Ft kedvezményt minden 20 000 Ft feletti  
online rendelés esetén ezzel a kuponkóddal: 2024APR2522

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

HOCHLAND  
KÖRCIKKELYES SAJT MIX
Ft/db, többféle, 140 g, 4 279 Ft/kg

NIKA PARENYICA 
SAJTKRÉM
130 g, 4 377 Ft/kg

AUCHAN TIPP SAJTKRÉM
hagymás, 150 g, 3 460 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KÖRCIKKELYES SAJT
Ft/db, többféle,  
140 g, 2 136 Ft/kg

579 Ft
Bizalomkártyával:

-13%
669 Ft

TEBIKE PÁLPUSZTAI 
KENHETŐ FÉLZSÍROS 
ÖMLESZTETT SAJT
100 g, 6 690 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 790 Ft/kg

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE TIHANY FRISS SZENDVICSKRÉM
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.
A kedvezmény a laktózmentes változatra  
nem vonatkozik.

BOMILACT TÖMLŐS 
ÖMLESZTETT SAJT
Ft/db, többféle,  
100 g, 2 390 Ft/kg

239Ft 
/db

BÁRMELY 3 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PATINÁS SAJTKRÉM
többféle, 100 g
1 db: 539 Ft, 5 390 Ft/kg
3 db: 717 Ft, 2 390 Ft/kg

-22%

239 Ft

309 Ft

-13%

519 Ft

599 Ft

-25%

299 Ft

399 Ft

-12%

569 Ft

649 Ft

-14%

599 Ft

699 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



online!RENDELD HÁZHOZ  
A BEVÁSÁROLNIVALÓT

A tájékoztatás nem teljes körű.  
Részletek: online.auchan.hu/aprilis-kupon 23

CASTELLO DANABLU SAJT
Ft/db, többféle, 100 g,  
9 490 Ft/kg
Bizalomkártyával:
8 490 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
SZELETELT SAJT
Ft/db, többféle,  
125 g, 3 032 Ft/kg

BÁRMELY 3 DB  
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

DR. OETKER 
GUSEPPE PIZZA
többféle, 335/375/ 
380/410/415/ 
425/440 g

1 db: 1199 Ft,  
3 579/3 197/3 155/2 924/ 
2 889/2 821/2 725 Ft/kg
3 db: 3 198 Ft,  
3 182/2 843/2 805/2 600/ 
2 569/2 508/2 423 Ft/kg

199 Ft
ÓRIÁS PÖTTYÖS  
TÚRÓ RUDI
többféle, 51 g, 3 902 Ft/kg 
0% HOZZÁADOTT CUKOR
többféle, 35 g
GURU 
többféle, 30/38 g
0% HOZZÁADOTT CUKOR
30 g

999 Ft

COMPLETA  
TEJSZÍN SPRAY
original vagy light,  
250 ml, 3 996 Ft/l

679 Ft
AUCHAN KEDVENC 
FÉLZSÍROS  
RÖGÖS TÚRÓ 
500 g, 1 358 Ft/kg

DANONE OIKOS 
KRÉMJOGHURT 
többféle, 4x125 g, 1 358 Ft/kg
SAJTTORTA ÍZŰ 
KRÉMJOGHURT
többféle, 4x125 g, 1 358 Ft/kg

849 Ft
Bizalomkártyával:

-10%
949 Ft

SNICKERS, BOUNTY,  
TWIX VAGY MARS  
SZELET JÉGKRÉM 
MULTIPACK 
6 db/doboz, 
235/240/205,2/273,6 g, 
10 209/9 996/11 691/ 
8 768 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7 230/7 079/8 280/ 
6 210 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
CSALÁDI JÉGKRÉM
Ft/db, többféle, 464/473/ 
490/500/512/513 g, 
4 308/4 226/4 080/3 998/ 
3 904/3 897 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3231/3169/3059/2998/ 
2928/2922 Ft/kg

-29%

1 699 Ft

2 399 Ft

Bizalomkártyával:

-25%

1 499 Ft

1 999 Ft

Bizalomkártyával:

1 066 Ft 
/db

379 Ft
AUCHAN KEDVENC 
GÖRÖG STÍLUSÚ 
KRÉMJOGHURT
10%, 400 g, 948 Ft/kg

DŽIUGAS 
DARABOLT SAJT
12 hónapig érlelt, 
180 g, 6 272 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-20%

379 Ft

474 Ft

-15%

679 Ft

799 Ft

-26%

1 129 Ft

1 529 Ft

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

Fagyasztott  
termékek

ÚJ ÍZ
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AUGUSTO GULLIVER 
PÁLCIKÁS JÉGKRÉM
többféle, 120 ml, 3 325 Ft/l

-20%
KÉTFÉLE 70 G-OS 
SZERENCSI TORTADARA
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

KOTÁNYI SZÍNES 
SZÓRÓCUKOR
30 g

-20%

1 199 Ft

1 499 Ft

Bizalomkártyával:

SZÍNES DEKOR CUKOR
250 g, 5 996 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 796 Ft/kg -15%

Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 500 G-OS 
TOPPING ÖNTET
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

BANANKO BANÁN ÍZŰ 
PÁLCIKÁS JÉGKRÉM
85 ml, 3 518 Ft/l

1 499 Ft
AUCHAN KEDVENC  
PÁLCIKÁS JÉGKRÉM 
MULTIPACK
Ft/doboz, többféle, 
4 db, 280/296/314 g, 
5 354/5 064/4 774 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
MINI TÖLCSÉRES  
JÉGKRÉM MULTIPACK
12 db/doboz,  
214 g, 9 341 Ft/kg

KING PÁLCIKÁS 
JÉGKRÉM
Ft/db, többféle, 
90/100 ml, 
7 767/6 990 Ft/l

KING MÁLNA 
TÖLCSÉRES JÉGKRÉM
220 ml, 3 177 Ft/l

-20%

2 799 Ft

3 499 Ft

Bizalomkártyával:

HÄAGEN-DAZS  
POHARAS JÉGKRÉM
többféle, 420/460 ml,  
8 331/7 607 Ft/l
Bizalomkártyával:
6 664/6 085 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-20%

399 Ft

499 Ft

-25%

299 Ft

399 Ft

-12%

699 Ft

799 Ft

-17%

699 Ft

849 Ft

-15%

219 Ft

259 Ft

-13%

1 999 Ft

2 299 Ft

AJÁNLAT

Fagyasztott  
termékek

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

ÚJDONSÁG
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1 799 Ft

AUCHAN KEDVENC  
GYORS-
FAGYASZTOTT 
MÁLNA
600 g, 2 998 Ft/kg

2 599 Ft

NICK'S PÁLCIKÁS 
MULTIPACK JÉGKRÉM 
HOZZÁADOTT  
CUKOR NÉLKÜL
eper-fehércsoki vagy mandula,  
4x51 g, 12 740 Ft/kg

GELATIAMO SUPER  
ZERO CSALÁDI JÉGKRÉM
Ft/db, többféle, 
laktózmentes,  
hozzáadott cukor nélkül,  
900 ml, 1 888 Ft/l

1 799 Ft
AUCHAN KEDVENC  
SORBET CSALÁDI 
JÉGKRÉM
eper, málna, körte, fekete-
ribizli, mangó vagy citrom, 
650/668/669/677 g, 
2 768/2 693/2 689/ 
2 657 Ft/kg

1 499 Ft
AUCHAN KEDVENC 
PÁLCIKÁS SORBET 
JÉGKRÉM MULTIPACK
mangó-maracuja, 100% 
gyümölcstartalommal, 
hozzáadott cukor nélkül,  
4 db/doboz,  
240 g, 6 246 Ft/kg

2 199 Ft
UN MOMENTO CON  
FRAGOLA POHARAS 
JÉGKRÉM
Ft/db, többféle,  
490 ml, 4 488 Ft/l

2 599 Ft

NICK'S JÉGKRÉM 
HOZZÁADOTT 
CUKOR NÉLKÜL 
sós karamella, 
brownies vagy 
mogyoróvajas 
csokoládé,  
473 ml, 5 495 Ft/l

-20%

1 999 Ft

2 499 Ft

Bizalomkártyával:

MILKA MINI  
PÁLCIKÁS JÉGKRÉM
6x50 ml, 8 330 Ft/l
MINI TÖLCSÉRES 
JÉGKRÉM
8x25 ml, 12 495 Ft/l

-13%

1 299 Ft

1 499 Ft

Bizalomkártyával:

NOMILK PALEO 
VEGÁN JÉGKRÉM
Ft/db, többféle,  
300 ml, 4 997 Ft/l
Bizalomkártyával:
4 330 Ft/l

-17%

2 899 Ft

3 499 Ft

Bizalomkártyával:

ANJUNA  
PÁLCIKÁS  
JÉGKRÉM 
MULTIPACK
többféle, növényi 
alapú, vegán,  
4x45 ml, 19 439 Ft/l
Bizalomkártyával:
16 106 Ft/l

OREO MINI  
PÁLCIKÁS JÉGKRÉM
6x50 ml, 8 330 Ft/l
Bizalomkártyával:
6 663 Ft/l, 9 995 Ft/l,  
6 663 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-22%

1 699 Ft

2 199 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

ÚJDONSÁG

ÚJDONSÁG



Keresd az

piros madarát!
Auchan Kedvenc
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899 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DURUM SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 1 kg

599 Ft
Bizalomkártyával:

-14%
699 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DURUM CANNELLONI 
TÉSZTA
250 g, 2 796 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 396 Ft/kg

529 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC  
DURUM 
SZARVACSKA 
TÉSZTA
3 perces főzés,  
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 058 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

-22%
899 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DURUM LASAGNE 
TÉSZTA
500 g, 1 798 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 398 Ft/kg

529 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DURUM MAKARÓNI 
TÉSZTA
3 perces főzés,  
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 058 Ft/kg

529 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DURUM SEPRENTINI 
TÉSZTA
3 perces főzés,  
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 058 Ft/kg

499 Ft
Bizalomkártyával:

-16%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC  
DURUM 
BETŰTÉSZTA
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
998 Ft/kg

529 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC  
DURUM 
CÉRNAMETÉLT 
TÉSZTA
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 058 Ft/kg

549 Ft
Bizalomkártyával:

-25%
739 Ft

AUCHAN KEDVENC 
8 TOJÁSOS 
TÉPETT CSUSZA 
SZÁRAZTÉSZTA
200 g, 3 695 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 745 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
8 TOJÁSOS 
CÉRNÁCSKA 
VAGY EPERLEVÉL 
SZÁRAZTÉSZTA
200 g, 1 995 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

399 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Kiváló minőség

elérhető áron  !
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399 Ft

AUCHAN KEDVENC 
8 TOJÁSOS CSIGA 
SZÁRAZTÉSZTA
200 g, 1 995 Ft/kg

599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
8 TOJÁSOS 
SODORT CSIGA 
SZÁRAZTÉSZTA
200 g, 2 995 Ft/kg

499 Ft
Bizalomkártyával:

-10%
559 Ft

AUCHAN KEDVENC 
4 TOJÁSOS 
HOSSZÚMETÉLT 
SZÁRAZTÉSZTA
500 g, 1 118 Ft/kg
Bizalomkártyával:
998 Ft/kg

499 Ft
Bizalomkártyával:

-10%
559 Ft

AUCHAN KEDVENC 
4 TOJÁSOS 
TARHONYA
500 g, 1 118 Ft/kg
Bizalomkártyával:
998 Ft/kg

529 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
MAKARÓNI TÉSZTA
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 058 Ft/kg

529 Ft
Bizalomkártyával:

-11%
599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DURUM SEPRENTINI 
TÉSZTA
500 g, 1 198 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 058 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
FUSILLI TÉSZTA
500 g, 898 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
MAKARÓNI TÉSZTA
500 g, 898 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
SZARVACSKA 
TÉSZTA 
500 g, 898 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
SPAGHETTI TÉSZTA
500 g, 898 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TELJES KIŐRLÉSŰ 
PENNE TÉSZTA
500 g, 898 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-25%

449 Ft

599 Ft

-25%

449 Ft

599 Ft

-25%

449 Ft

599 Ft

-25%

449 Ft

599 Ft

-25%

449 Ft

599 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Szeresd magad tudatos étrenddel!
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379 Ft

ÓRIÁS PÖTTYÖS 
LAKTÓZMENTES 
TÚRÓ RUDI
natúr, ét bevonattal,  
5x51 g, 5 094 Ft/kg

MIZO 
LAKTÓZMENTES 
FŐZŐTEJSZÍN
20%, 200 ml, 1 995 Ft/l

VINDIJA 
LAKTÓZMENTES 
PROTEIN PUDING
Ft/db, többféle,  
180 g, 4 439 Ft/kg

999 Ft
LAKTÓZMENTES 
PROTEIN ITAL
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 1 998 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES 
MOZZARELLA SAJT
125 g, 3 032 Ft/kg

129 Ft
AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES  
NATÚR JOGHURT
150 g, 860 Ft/kg

MIZO LAKTÓZMENTES 
TRAPPISTA SAJT
szeletelt, 100 g, 6 290 Ft/kg

RISKA  
LAKTÓZMENTES SAJT
700 g, 4 284 Ft/kg

SCHÄR VANÍLIÁS KEKSZ
laktóz-, glutén- és 
cukormentes,  
115 g, 15 643 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 100 G-OS 
SZARVASI LAKTÓZMENTES 
MOZZARELLA ÉS 250 G-OS  
MASCARPONE
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál  
kerül levonásra.

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE MINUS L 
LAKTÓZMENTES TERMÉK
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

215 Ft
Bizalomkártyával:

-28%
299 Ft

MILLI LAKTÓZMENTES 
VANÍLIÁS KRÉMTÚRÓ
90 g, 3 322 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 389 Ft/kg

-13%

1 299 Ft

1 499 Ft

-46%

399 Ft

739 Ft

-11%

799 Ft

899 Ft

-16%

629 Ft

749 Ft

-14%

2 999 Ft

3 499 Ft

-10%

1 799 Ft

1 999 Ft

AJÁNLAT

ÚJ TERMÉK

OLCSÓBB,
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1 éve*
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1 éve*
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1 éve*
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1 éve*
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479 Ft

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES UHT 
DOBOZOS TEJ 
1,5%, 1 l

849 Ft
Bizalomkártyával:

-19%
1 049 Ft

MINDENNAPOK TOJÁS 
NÉLKÜLI SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 1000 g, 1 049 Ft/kg
Bizalomkártyával:
849 Ft/kg

-15%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE SÜSSINA 
ÉDESÍTŐSZER 
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

669 Ft
DORITOS TORTILLA CHIPS 
Ft/db, többféle,  
100 g, 6 690 Ft/kg

599 Ft
DÖRMI MULTIPACK 
többféle, 150 g, 3 993 Ft/kg 1 399 Ft

KELLOGG’S 
GABONAPEHELY 
330/410 g, 4 239/3 412 Ft/kg
GRANOLA 
többféle, 380 g, 3 682 Ft/kg

949Ft 
/doboz

BÁRMELY 4 DOBOZ 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

JACOBS NESPRESSO 
KOMPATIBILIS 
KÁVÉKAPSZULA 
többféle, 10 db
1 doboz: 1099 Ft,  
110 Ft/db
4 doboz: 3 796 Ft,  
95 Ft/db

3 599 Ft

TCHIBO FAMILY 
SZEMES KÁVÉ 
1 kg

-25%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 800 G-OS 
HÁZIAS ÍZEK XXL 
KÉSZÉTEL 
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.

239 Ft
MAGGI PÁRPERC LEVES 
Ft/db, többféle, 12/16/19/22 g

279Ft 
/db

BÁRMELY 3 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN

KNORR  
BÖGRÉS LEVES 
többféle, 12/13/15/ 
16/17/18/19/22 g 
1 db: 349 Ft, 
29 083/26 846/23 267/ 
21 813/20 529/19 389/ 
18 368/15 864 Ft/kg
3 db: 837 Ft, 
23 250/21 462/18 600/ 
17 438/16 412/15 500/ 
14 684/12 682 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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95Ft 
/db

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC 
PRIMAVERA 
ÁSVÁNYVÍZ
szénsavas vagy 
szénsavmentes,  
1,5 l

1 db: 99 Ft, 66 Ft/l
6 db: 570 Ft, 63 Ft/l

269 Ft

JANA 
SZÉNSAVMENTES 
VAGY JAMNICA 
SZÉNSAVAS 
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 179 Ft/l

569 Ft

AUCHAN KEDVENC 
GYÜMÖLCS ÍZŰ 
SZÖRP
Ft/db, többféle,  
0,7 l, 813 Ft/l

999 Ft
AUCHAN COLLECTION 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle, 0,7 l, 1 427 Ft/l
+ üvegbetétdíj 127 Ft

699 Ft

PÖLÖSKEI 
GYÜMÖLCS ÍZŰ 
SZÖRP
Ft/db, többféle, 1 l

589 Ft

PIROSKA 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 841 Ft/l
+ üvegbetétdíj 178 Ft

1 699 Ft

NEKTÁRIA GOURMET 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom, 
0,5 l, 3 398 Ft/l

-11%

1 029 Ft

1 159 Ft

Bizalomkártyával:

FRUTTA MAX 
BUBBLE12 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
0,5 l, 2 318 Ft/l
Bizalomkártyával:
2 058 Ft/l

-12%

1 399 Ft

1 599 Ft

Bizalomkártyával:

YO CUKORMENTES 
GYÜMÖLCS ÍZŰ SZÖRP
Ft/db, többféle,  
0,7 l, 2 284 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 999 Ft/l

999 Ft
Bizalomkártyával:

-16%
1 199 Ft

PIROSKA XXL 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
PET palackos,  
2 l, 600 Ft/l
Bizalomkártyával:
500 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.
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99 Ft
EMESE 
SZÉNSAVAS VAGY 
SZÉNSAVMENTES 
ÁSVÁNYVÍZ
1,5 l, 66 Ft/l

985 Ft
COCA-COLA, COKE ZERO 
VAGY FANTA NARANCS 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2x1,75 l, 281 Ft/l

399 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ŐSZIBARACKITAL
25%, 1 l

289 Ft
Bizalomkártyával:

-27%
399 Ft

MÁRKA ICE TEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 266 Ft/l
Bizalomkártyával:
193 Ft/l

-30%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 0,75 L-ES 
VARGA BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 0,75 L-ES  
ALFÖLDI BOR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

2 499 Ft

HUNGARIA PEZSGŐ
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 3 332 Ft/l

369 Ft

BUDWEISER 
VILÁGOS VAGY 
DARK DOBOZOS 
SÖR
0,5 l, 738 Ft/l

7 999 Ft

BALLANTINE’S 
WHISKY, ABSOLUT 
VODKA, BEEFEATER 
LONDON DRY GIN, 
HAVANA CLUB  
3 ÉVES KUBAI RUM 
VAGY MALIBU LIKŐR
1 l

-20%

7 999 Ft

9 999 Ft

Bizalomkártyával:

ZWACK UNICUM
Ft/db, többféle, 1 l, 9 999 Ft/l
Bizalomkártyával:
7 999 Ft/l

-27%

7 999 Ft

10 999 Ft

Bizalomkártyával:

SHANKY’S WHIP  
ÍR WHISKEY
0,7 l, 15 713 Ft/l
Bizalomkártyával:
11 427 Ft/l

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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329 Ft

HEINEKEN VAGY 
HEINEKEN 
0,0% VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 658 Ft/l

399 Ft

AUCHAN KEDVENC 
KISÜZEMI MINŐSÉGI 
SÖR
Léhűtő Lajhár APA,  
Mohó Mókus rozsos  
Pale Ale, Tétova Teve  
Pils vagy Lázadó Láma 
IPA, 0,33 l, 1 209 Ft/l

PILSNER URQUELL 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 906 Ft/l

AUCHAN KEDVENC 
MOSÓGÉL 
fehér vagy színes 
ruhákhoz,  
40 mosáshoz,  
3 l, 530 Ft/l 

-32%

1 899 Ft

2 829 Ft

Bizalomkártyával:

DOMESTOS 
FERTŐTLENÍTŐ 
2 l, 1 415 Ft/l
Bizalomkártyával:
950 Ft/l

1 399 Ft

SILAN ÖBLÍTŐ
Ft/db, többféle, 
594/1100/ 
1200/1408 ml, 
2 355/1 272/ 
1 166/994 Ft/l

339 Ft
ZEWA DELUXE  
PAPÍR ZSEBKENDŐ 
Ft/csomag, 3 rétegű,  
90 db, 3,8 Ft/db

599 Ft
ZEWA NEDVES 
TÖRLŐKENDŐ 
többféle, 42 db/csomag, 
14,3 Ft/db

-22%

5 999 Ft

7 699 Ft

Bizalomkártyával:

PAMPERS  
PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA
Ft/csomag,  
72/68/60/52/ 44/ 
38 db, 107/113,2/128,3/ 
148/175/202,6 Ft/db
Bizalomkártyával:
83,3/88,2/100/115,4/ 
136,3/157,9 Ft/db

399 Ft
KECSKEMÉTI 
BÉBIDESSZERT
Ft/db, többféle,  
4 hónapos kortól,  
190 g, 2 100 Ft/kg

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-18%

299 Ft

369 Ft

-20%

1 590 Ft

1 999 Ft

849Ft 
/db

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN

RÁKÓCZI 
EXTRA PET 
PALACKOS SÖR
2 l

1 db: 899 Ft,  
450 Ft/l
6 db: 5 094 Ft,  
425 Ft/l

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

ÚJDONSÁG
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899 Ft

PROTECT 
HANGYAIRTÓ 
AEROSZOL
400 ml, 3 498 Ft/l

PROTECT  
COMBI PLUS 
HANGYAIRTÓ 
CSALÉTEK
Ft/db

1 465 Ft

PROTECT CSÓTÁNY- ÉS 
HANGYAIRTÓ AEROSZOL
400 ml, 3 663 Ft/l

-20%
SZÁMOS RAID  
REPÜLŐ ROVARIRTÓ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-20%
SZÁMOS 100 ML-ES  
OFF! PROTECT  
SZÚNYOG- ÉS  
KULLANCSRIASZTÓ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

VAPE SZÚNYOGRIASZTÓ 
UTÁNTÖLTŐ FOLYADÉK
Ft/db, 60 ml, 24 983 Ft/l 999 Ft

VAPE ELEKTROMOS 
SZÚNYOG ELLENI LAPKA
Ft/doboz, 30 db, 33,3 Ft/db

VAPE MAGIC 
ELEKTROMOS 
SZÚNYOGIRTÓ
Ft/szett

VAPE CLASSIC 
ELEKTROMOS 
SZÚNYOG RIASZTÓ
10 db lapkával

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-11%

1 399 Ft

1 575 Ft

-11%

1 499 Ft

1 699 Ft

-13%

1 990 Ft

2 299 Ft

-15%

1 699 Ft

1 999 Ft

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,
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1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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PERSIL MOSÓGÉL
54 mosáshoz,  
2,43 l, 1 872 Ft/l
MOSÓPOR
50 mosáshoz,  
3 kg, 1 517 Ft/kg

PERSIL 
MOSÓGÉL
72 mosáshoz,  
3,24 l, 1 728 Ft/l

PERSIL MOSÓGÉL
88 mosáshoz,  
3,96 l, 1 768 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
66 db/csomag,  
106,1 Ft/db

TOMI MOSÓGÉL
54 mosáshoz,  
2,43 l, 1 235 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
39 db/csomag, 76,9 Ft/db

TOMI MOSÓGÉL
38 mosáshoz, 1,7 l, 1 471 Ft/l

MOSÓPOR
35 mosáshoz, 2,1 kg, 1 190 Ft/kg

MOSÓKAPSZULA
26 db/csomag, 96,2 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL
Ft/db, 38 mosáshoz, 
1,7 l, 1 882 Ft/l
MOSÓPOR
35 mosáshoz,  
2,1 kg, 1 524 Ft/kg

PERSIL MOSÓKAPSZULA
Ft/doboz, 22/26 db, 145,5/123 Ft/db

PERSIL MOSÓKAPSZULA
Ft/doboz, 30/35 db, 151,7/130 Ft/db

4 550 Ft3 200 Ft7 000 Ft

5 600 Ft 3 200 Ft

3 000 Ft4 550 Ft

2 500 Ft

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

MOSÓPOR
66 mosáshoz,  
3,96 kg, 1 414 Ft/kg
MOSÓKAPSZULA
42/52 db/csomag, 
133,3/107,7 Ft/db

AJÁNLAT

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,
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1 éve*
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1 éve*
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mint
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OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ
többféle, 250 ml, 
3 356 Ft/l

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
TUSFÜRDŐ
többféle, 400 ml, 
3 123 Ft/l

PARODONTAX FOGKRÉM
Whitening, Classic, Extra Fresh, Fluoride, 
Herbal vagy Ultra Clean, 75 ml, 19 320 Ft/l

-25%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  
250/400 ML-ES  
ADIDAS TUSFÜRDŐ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül 
levonásra.

GILLETTE  
SATIN CARE GÉL
többféle,  
200 ml, 7 995 Ft/l

839 Ft
Bizalomkártyával:

1 249 Ft
Bizalomkártyával:

1 449 Ft
Bizalomkártyával:

1 599 Ft
Bizalomkártyával:

NIVEA CREME CARE 
TUSFÜRDŐ
többféle,  
500 ml, 3 098 Ft/l

-12%

1 369 Ft

1 569 Ft

Bizalomkártyával:

MILUPA FINOM 
FALATOK, SZÉP 
ÁLMOKAT! VAGY  
JÓ REGGELT! TEJPÉP
többféle, 6 hónapos kortól, 
225 g, 6 973 Ft/kg
Bizalomkártyával:
6 084 Ft/kg

599 Ft
Bizalomkártyával:

-29%
849 Ft

UNIVER JUNIOR 
BÉBIÉTEL
többféle, 12 hónapos 
kortól, 220 g, 3 859 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 723 Ft/kg

-15%

4 799 Ft

5 699 Ft

Bizalomkártyával:

LIBERO TOUCH 
BUGYIPELENKA
34/32/28/26 db/csomag, 
167,6/178,1/203,5/ 
219,2 Ft/db
Bizalomkártyával:
141,15/150/171,4/ 
184,6 Ft/db

1 549 Ft
Bizalomkártyával:

ADIDAS ROLL-ON
50 ml, 18 980 Ft/l
DEZODOR
150 ml, 6 327 Ft/l

949 Ft
Bizalomkártyával:
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999 Ft

GARNIER NŐI 
DEZODOR
többféle, 150 ml, 
6 660 Ft/l

ROLL-ON
többféle, 50 ml, 
19 980 Ft/l

1 099 Ft
FÉRFI  
DEZODOR
többféle, 150 ml, 
7 327 Ft/l

ROLL-ON
többféle, 50 ml, 
21 980 Ft/l

1 799 Ft
DOVE TESTÁPOLÓ
többféle, 250 ml, 7 196 Ft/l

2 499 Ft
DERMA SPA ÖNBARNÍTÓ 
TESTÁPOLÓ
kétféle, 200 ml, 12 495 Ft/l

COLGATE MAX 
FOGKRÉM
többféle,  
75 ml, 7 987 Ft/l

Vásárolj 1 db Dove 200/250 ml-es önbarnító 
testápolót és ajándékba adunk egy applikátor 
kesztyűt. Az ajándék terméket vidd magaddal 

a pénztárhoz.

-30%
SZÁMOS DOVE  
NŐI TUSFÜRDŐ
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

599 Ft
Bizalomkártyával:

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS INDUKCIÓS 
ÉS NEM INDUKCIÓS 
PALACSINTASÜTŐ
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS ACTUEL 
POHÁR
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

-20%
SZÁMOS 480/500 G-OS 
ACTUEL TÖRÖLKÖZŐ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-12%

6 990 Ft

7 999 Ft

Bizalomkártyával:

ÖSSZECSUKHATÓ 
SZÉK
többféle szín, 
44x45x79 cm 219 Ft

AUCHAN TIPP SZALVÉTA
fehér, 1 rétegű, 29x29 cm,  
70 db/csomag, 3,1 Ft/db

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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599 Ft

AUCHAN TIPP  
OPAL ÜVEGTÁNYÉR
18/20/25 cm

999 Ft
SALÁTÁSTÁL
12 cm
MÜZLISTÁL
50 cl

1 990 Ft
SALÁTÁSTÁL
24 cm

1 990 Ft

ACTUEL INDUKCIÓS 
ZOMÁNCOZOTT 
SERPENYŐ VAGY 
PALACSINTASÜTŐ
20/25 cm

2 990 Ft
SERPENYŐ
24 cm

3 590 Ft
28 cm

4 590 Ft
32 cm

-20%
SZÁMOS VÁGÓDESZKA, 
FAKANÁL ÉS EGYÉB  
FA TERMÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

-20%
SZÁMOS ACTUEL  
KERÁMIA SÜTŐFORMA
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS EMA-LION 
ZOMÁNCOZOTT  
EDÉNY ÉS TEPSI
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül 
levonásra.

MINTÁS PVC 
ASZTALTERÍTŐ
120x160 cm

2 690 Ft
130x170 cm

3 990 Ft
130x230 cm

FOLTTASZÍTÓ 
ASZTALTERÍTŐ
120x160 cm

2 990 Ft
140x180 cm

3 990 Ft
140x240 cm

3 990 Ft
KÓKUSZ LÁBTÖRLŐ
Ft/db, többféle,  
40x60 cm

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-12%

2 190 Ft

2 490 Ft

-12%

2 190 Ft

2 490 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



38

-25%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS  
RIMMEL 
LONDON ARC 
TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon  
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

-25%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS RIMMEL 
LONDON  
SZÁJ TERMÉK
A kedvezmény a 
polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál 
kerül levonásra.

-25%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS RIMMEL 
LONDON KÖRÖM  
TERMÉK
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

7TH HEAVEN 
HAJMASZK
Ft/db, többféle, 
25 ml

DOVE 
TESTÁPOLÓ
többféle,  
400 ml, 5 748 Ft/l

NIVEA  
Q10 POWER 
ARCKRÉM
többféle,  
50 ml, 63 980 Ft/l

NEUTROGENA 
TESTÁPOLÓ
többféle,  
400 ml, 3 998 Ft/l

-20%
SZÁMOS L’ORÉAL 
PARIS 15/30/50 ML- ES 
REVITALIFT, C-VITAMIN, 
BRIGHT REVILL 
ARCÁPOLÓ ÉS 400 ML-ES 
MICELLÁS VÍZ
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

-30%
SZÁMOS  
15/20/30/40 ML-ES 
MEXX, GABRIELLA 
SABATINI ÉS BRUNO 
BANANI EAU DE 
TOILETTE
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

MOZART GOLD 
CSOKOLÁDÉ 
KRÉMLIKŐR
többféle,  
0,5 l, 10 878 Ft/l

3 399 Ft

CINZANO 
PROSECCO
0,75 l, 4 532 Ft/l

2 299 Ft
Bizalomkártyával:

3 199 Ft
Bizalomkártyával:

1 599 Ft
Bizalomkártyával:

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-11%

799 Ft

899 Ft

-29%

5 439 Ft

7 689 Ft

Köszöntsük együtt az 
Édesanyákat!

AJÁNLAT

ÚJDONSÁG

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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ILLATOS 
SZAPPANRÓZSA  
FA DOBOZBAN
Ft/doboz

2 390 Ft

FLANEL LÁBTÖRLŐ
love felirat, 50x80 cm

DÍSZPÁRNA
Ft/db, többféle szín 
és méret

ANYÁK NAPI 
EDÉNYFOGÓ KESZTYŰ
Ft/db

-20%
Bizalomkártyával:

939 Ft

PORCELÁN 
TÁNYÉR
virág minta, 19 cm

1 190 Ft
TÁLKA
610 ml

1 290 Ft
MÉLYTÁNYÉR
23 cm

1 590 Ft
TÁNYÉR
27 cm

ACTUEL KÉPKERET
fekete vagy fehér,  
4 db képhez, 30x30 cm

3 990 Ft
MDF KÉPKERET
6 db képhez, 46x34 cm

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS ACTUEL 
MDF ÉS MŰANYAG 
KÉPKERET
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül 
levonásra.

SZÁMOS FOTÓALBUM
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül 
levonásra.

739 Ft

MELAMIN 
POHÁR
virág minta,  
8x10 cm
TÁLKA
750 ml

1 990 Ft

MELAMIN TÁL
virág minta,  
255x115 cm

2 290 Ft
TÁLCA
30x4 cm

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-14%

2 390 Ft

2 790 Ft

-14%

2 390 Ft

2 790 Ft

-27%

1 690 Ft

2 319 Ft

4 990 Ft
KÉPKERET
fehér, 8 db képhez,  
56x28 cm

2 190 Ft

989 Ft
TÁNYÉR
25 cm

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

AJÁNLAT
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-15%
SZÁMOS  
AUCHAN KEDVENC  
SECRET GARDEN 
TERMÉKCSALÁD
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

CARDEX MÁGNESES 
KÖNYVJELZŐ
Ft/db, többféle

2 390 Ft
MÁGNESES 
JEGYZETTÖMB
Ft/db, többféle

1 890 Ft
CARDEX ANGYALI 
GONDOLATOK TERMÉK
Ft/db, többféle

CARDEX 
NÉVRE SZÓLÓ 
BAMBUSZTOLL
Ft/db, többféle

2 999 Ft
KALENDART TANÁRI 
ZSEBKÖNYV TOLLAL
Ft/db, többféle borító, 
2024/25-ös tanév

2 390 Ft
REALSYSTEMA  
TANÍTÓI ZSEBKÖNYV
Ft/db, többféle borító, 
2024/25-ös tanév

-20%
SZÁMOS ZEBRA F-301A 
GOLYÓSTOLL ÉS M-301 
MECHANIKUS CERUZA
A polcon feltüntetett ár 
már tartalmazza  
a kedvezményt!

DISNEY  
GYŰJTŐI FIGURA 
MICKEY VAGY 
MINNIE
Ft/db

15 990 Ft
DISNEY  
GYŰJTŐI FIGURA 
LILO & STICH
Ft/db

HAMUPIPŐKE 
TEÁSKANNA, 
POKÉMON,  
THE BEATLES 
VAGY STICH 
SÜTITARTÓ
Ft/db, kerámia

NARUTO 
SHIPPUDEN 
HÁTIZSÁK
Ft/db

28 990 Ft
DRAGON BALL Z 
GYŰJTŐI SZETT
Ft/szett

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-11%

1 149 Ft

1 299 Ft

-23%

2 290 Ft

2 990 Ft

-15%

10 990 Ft

12 990 Ft

-11%

14 990 Ft

16 990 Ft

-10%

16 990 Ft

18 990 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*
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ANYA, KÉRLEK... 
SOROZAT

Ft/db, több cím

2 990 Ft
DRÁGA ÉDESANYÁM 
VAGY CSALÁDI 
ÉLMÉNYNAPLÓ
Ft/db

4 990 Ft 1 990 Ft
SZERETLEK, ANYA!  
VAGY SZERETLEK,  
APA!  – NAPLÓ
Ft/db

ÖRÖKKÉ 
SZERETLEK
Ft/db

1 599 Ft 2 990 Ft
DANIELLE STEEL  
KÖNYV
Ft/db, több cím

BORSA BROWN:  
AZ ARAB ÖRÖKSÉGE, 
A KEZDET, AZ ARAB 
KIRÁLYSÁGA VAGY 
ÁLSZEMÉREM
Ft/db

4 490 Ft
BORSA BROWN:  
VÉDELEM, PÁRBAN 
NÁPOLYBAN, BAJBAN 
DUBAJBAN, MISSZIÓ, 
BÁJOS KIS HAZUGSÁGOK 
VAGY A MATADOR
Ft/db

R. KELÉNYI 
ANGELIKA KÖNYV
Ft/db, több cím 2 990 Ft2 990 Ft

BUDAI LOTTI :  
A KIRÁLYNÉ ÉKSZEREI 
VAGY HIDASI JUDIT: 
FEHÉR VITORLÁS  
A KIKÖTŐBEN 
Ft/db

-30%
SZÁMOS  
ANNE L. GREEN KÖNYV
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-25%

2 990 Ft

3 999 Ft

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*



Zsebelj be 3 000 Ft kedvezményt minden 20 000 Ft feletti  
online rendelés esetén ezzel a kuponkóddal: 2024APR2542

KORALLVIRÁG
többféle különleges szín,  
10,5 cm-es cserépben

CONFETTI GARDEN
14 cm-es cserépben

3 990 Ft
22 cm-es ampolnában

FUKSZIA
11 cm-es cserépben

5 490 Ft
22 cm-es ampolnában

849 Ft
Bizalomkártyával:

-22%
1 099 Ft

CSÜNGŐ BEGÓNIA
„Groovy red”,  
14 cm-es cserépben

2 190 Ft
„Belleconia” vagy 
„Florenico”,  
14 cm-es cserépben

LEPKEORCHIDEA
2 ágas, 12 cm-es  
kerámia kaspóban

GARDENSTAR PAVILON FÜGGÖNNYEL
tetőkeret: 296x396 cm, magasság: 265 cm,  
anyaga: acél, poliészter, kb. 11,7 m2136 990 Ft

ZEUSZ HINTAÁGY
168x130x229 cm, ülőfelület: 192x50 cm, 
fejtámlás, dönthető háttámla,  
teherbírás: 200 kg-ig

PRELIX NYÁRI 
SZÉLVÉDŐMOSÓ 
FOLYADÉK
5 l, 220 Ft/l
Bizalomkártyával:
170 Ft/l

-30%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS 
PREVENT 
AUTÓÁPOLÁSI 
TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon 
feltüntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.

1 990 Ft1 390 Ft

1 390 Ft

1 790 Ft

3 990 Ft

-25%
SZÁMOS KERÁMIA 
KASPÓ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

A választék áruházanként eltérő lehet.

A termék az  
óbudai és Savoya parki 
áruházunkban  
nem kapható.

-10%

79 990 Ft

88 990 Ft

Részletfizetés THM: 0-39,49%
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) függő ügynökeként jár el. A Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának, 
a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános szerződési feltételekben és  
a vonatkozó hirdetményekben a www.auchan.hu weboldalon.
A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

9 × 9 413 Ft 14,9%12 × 12 298 Ft 14,9%



A tájékoztatás nem teljes körű.  
Részletek: online.auchan.hu/aprilis-kupon 43

**A csillaggal megjelölt termékek egyes áruházakban rendelésre kaphatók.

RENO OPTIMAL 
LIFE SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL
többféle íz, 8 kg, 686 Ft/kg

2290 Ft
többféle íz, 3 kg, 763 Ft/kg

649 Ft

JACK PRÉMIUM 
MACSKAELEDEL 
KONZERV
többféle íz, 
pástétom,  
400 g, 1 623 Ft/kg

799 Ft
KUTYAELEDEL 
KONZERV
többféle íz,  
800 g, 999 Ft/kg

-20%
Bizalomkártyával:

SZÁMOS PURINA 
JUTALOMFALAT
A kedvezmény  
a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

579 Ft
AUCHAN TIPP  
KUTYAELEDEL KONZERV
többféle íz, 1240 g, 467 Ft/kg

289 Ft
többéle íz, 415 g, 696 Ft/kg

289 Ft
AUCHAN TIPP 
MACSKAELEDEL KONZERV
Ft/db, többféle íz,  
415 g, 696 Ft/kg

KÄRCHER KWD 1 
V-12/2/18 SZÁRAZ-
NEDVES PORSZÍVÓ**
12 l-es műanyag 
tartály, ideális 
járművek belterének 
tisztításához,  
Pull & Push 
zárrendszer

3 990 Ft

QILIVE 600158467 
TRUE WIRELESS 
FÜLHALLGATÓ** 
beépített mikrofon, 
USB-C, Bluetooth 5.3,  
Siri vagy Google 
asszisztens,  
üzemidő: 4 óra

QILIVE Q55US241B VIDAA UHD SMART TV**
3840x2160, 2x10 W, DVB-T/T2/C/S/S2, Dolby 
Vision, Dolby ATMOS, HDR10 + HLG, HBBTV 2.0

161 999 Ft

124 990 Ft

XIAOMI ELECTRIC 4  
EU/BHR7128EU  
ROLLER**
300 W-os motor,  
akár 30 km-es  
hatótávolság,  
szuperkönnyű váz,  
IP55, kettős  
fékrendszer

SELECLINE 
600107634 
HŰTŐSZEKRÉNY**
143x56x55 cm,  
1 ajtós,  
fagyasztó nélküli,  
űrtartalom: 237 l,  
polcok száma: 5

103 490 Ft

114 999 Ft

Bizalomkártyával:

-10%

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

A Reno a Baráthegyi Vakvezető Kutya Iskolát támogatja.  
Most Te is segíthetsz, ajánld fel adód 1%-át!

-34%

22 990 Ft

34 990 Ft

-14%

5 490 Ft

6 389 Ft

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk: https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

TV REKLÁMUNKBÓL TV REKLÁMUNKBÓL

WI-FI

3x HDMI

2x USB

55”/139 CM 

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

3 ÉV JÓTÁLLÁS

18 × 10 027 Ft 14,9%

12 × 11 220 Ft 14,9%

THM 
14,9%
9 hónapos  

futamidővel

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!



44 Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

SZAKÉRTŐ ELADÓINK SEGÍTSÉGÉVEL NEM CSAK A BEMUTATOTT  
ELEKTRONIKAI TERMÉKEINK KÖZÜL VÁLOGATHATSZ! 

SAMSUNG GALAXY S23 FE  
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 120 Hz,  
Octa-Core 1x2,8 GHz +  
3x2,50 GHz + 4x1,8 GHz,  
10 MP/50 MP + 12 MP + 8 MP,  
többféle szín

399 990 Ft 259 990 Ft

354 999 Ft

SAMSUNG GALAXY S24 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 120 Hz,  
Octa-Core 3,2 GHz,  
2,9 GHz, 2,6 GHz, 1,95 GHz,  
12 MP/50 MP + 12 MP + 10 MP, 
többféle szín

659 990 Ft

SAMSUNG GALAXY Z FOLD5 
KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON
Octa-Core 1x3,36 GHz +  
2x2,8 + 2x2,8 GHz +  
3x2,0 GHz, 10 MP/50 MP +  
12 MP + 12 MP,  
fekete vagy kék

159 999 Ft

HONOR 90 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 120 Hz, Octa-Core  
1x2,5 GHz + 3x2,36 GHz +  
4x1,8 GHz, 50 MP/200 MP +  
12 MP + 2 MP, zöld

172 999 Ft

MOTOROLA MOTO EDGE 40 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
Ft/db, 144 Hz,  
Octa-Core 4x2,6 GHz +  
4x2,0 GHz, 32 MP/50 MP +  
13 MP, fekete

254 999 Ft

MOTOROLA RAZR 40 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, 144 Hz,  
Octa-Core 1x2,4 GHz +  
3x2,36 GHz + 4x1,8 GHz,  
32 MP/64 MP + 13 MP,  
többféle szín

32 999 Ft

PANASONIC KX-TU550EXB 4G  
NYOMÓGOMBOS 
KÁRTYAFÜGGETLEN TELEFON
TFT kijelző, 1,2 MP, LTE,  
SOS gomb, fekete

107 999 Ft

MOTOROLA MOTO G84  
DUAL SIM 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Octa-Core 2,2 GHz,  
16 MP/50 MP + 8 MP,  
többféle szín

384 999 Ft

MOTOROLA 
THINKPHONE DUAL SIM 
KÁRTYAFÜGGETLEN 
OKOSTELEFON
Ft/db, Octa-Core 1x3,19 GHz + 
3x2,75 GHz + 4x1, 32 MP/50 MP + 
13 MP + 2 MP, carbon fekete

SAMSUNG GALAXY Z FLIP 5 
KÁRTYAFÜGGETLEN  
OKOSTELEFON
Ft/db, 120 Hz,  
Octa-Core 1x3,2 GHz +  
2x2,8 GHz + 2x2,8 GHz +  
3x2,0 GHz, 10 MP/12 MP + 12 MP, 
többféle szín

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!
A részletfizetés részleteit keresse a jelen újság xx. oldalán!

ÚJ TERMÉK

2340 x 1080 PX
8 GB/128 GB

6,2”

2176 x 1812 PX
12 GB/256 GB

7,6”

2640 x 1080 PX
8 GB/256 GB

6,9”

2664 x 1200 PX

8 GB/256 GB

6,7”

2400 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,55”

2400 x 1080 PX

12 GB/256 GB

6,55”
2400 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,6”

1170 x 480 PX

2,8”

ÚJ TERMÉK

2340 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,4”

2640 x 1080 PX

8 GB/256 GB

6,7”

48 × 10 514 Ft 14,9%

9 × 3 883 Ft 14,9%

18 × 10 708 Ft 14,9%18 × 9 904 Ft 14,9%

42 × 12 095 Ft 14,9%

36 × 12127 Ft 14,9%

30 × 10 317 Ft 14,9%

24 × 12 239 Ft 14,9%

9 × 12 709 Ft 14,9%

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!
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A TERMÉKEK RENDELÉSRE KAPHATÓK  
KÉSŐBBI ÁRUHÁZI ÁTVÉTELLEL VAGY HÁZHOZSZÁLLÍTÁSSAL.  

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

129 990 Ft

QILIVE Q50QG231B  
QLED GOOGLE UHD TV
3840x2160, 2x10 W,  
DVB-T/T2/C/S/S2, appok: 
Youtube, Netflix, Amazon 
Prime, Live TV

149 990 Ft

QILIVE Q55QA232B  
QLED GOOGLE UHD TV
3840x2160, 2x10 W,  
DVB-T/T2/C/S/S2, appok: 
Youtube, Netflix, Amazon 
Prime, Live TV

87 990 Ft

ORION 40OR21  
FHD SMART LED TV
1920x1080, 16 W,  
DVB-T2 (H.264), DVB-S2, 
Linux operációs rendszer,  
Slim kivitel

124 990 Ft

TCL 43C635A QLED 
GOOGLE TV
3840x2160, 20 W,  
HDR10/HDR10+/HLG  
és Dolby Vision,  
Dolby Atmos,  
Dolby Digital

259 990 Ft

TCL 55C805 QD-MINI 
LED 4K SMART TV
3840x2160, 2x15 W,  
DVB-T2/C/S2, Dolby 
Vision IQ, Dolby Atmos, 
DTS Virtual-X

189 990 Ft

SAMSUNG 
UE65CU7172UXXH 4K  
UHD SMART LED TV
3840x2160, 20 W,  
DVB-T2/C/S2, Tizen™,  
Crystal Processzor 4K,  
SmartThings

119 999 Ft

154 990 Ft

LG 43UR78003LK  
UHD SMART LED TV
3840x2160, 20 W, HDR10,  
Hybrid Log-Gamma (HLG),  
5 AI Processzor 4K

219 990 Ft

LG 55QNED753RA  
4K UHD SMART TV
3840x2160, 20 W,  
DVB-T2/C/S2, webOS 23,  
Dolby Vision/Dolby Atmos,  
Apple AirPlay és HomeKit 
funkciók

SAMSUNG 
UE50CU7092UXXH 4K 
UHD SMART LED TV
3840x2160, 20 W, Tizen™, 
Crystal Processor 4K, 
Smart HUB alkalmazás

84 990 Ft

HISENSE 40A4K FHD 
SMART LED TV
1366x780, 12 W,  
Dolby Digital,  
DVB-T2/C/S2,  
VIDAA U6.0

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

3 ÉV JÓTÁLLÁS3 ÉV JÓTÁLLÁS

9 × 10 001 Ft 14,9%

24 × 10 559 Ft 14,9%

24 × 12 479 Ft 14,9%

18 × 11 760 Ft 14,9%

12 × 13 465 Ft 14,9%

18 × 9 594 Ft 14,9%

12 × 10 772 Ft 14,9%

12 × 11 220 Ft 14,9%

9 × 10 354 Ft 14,9%

12 × 11 669 Ft 14,9%

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

WI-FI

4x HDMI

2x USB

 50”/126 CM 

WI-FI

4x HDMI

2x USB

 55”/139 CM 

WI-FI

3x HDMI

1x USB

 65”/165 CM 

WI-FI

4x HDMI

1x USB

 55”/138 CM 

WI-FI

3x HDMI

2x USB

 55”/139 CM 

WI-FI

2x HDMI

1x USB

 43”/108 CM 

WI-FI

2x HDMI

2x USB

 40”/101 CM 

WI-FI

3x HDMI

1x USB-A
 50”/125 CM 

WI-FI

3x HDMI

1x USB

 43”/110 CM 

3x HDMI

2x USB

 40”/100 CM 



46

IMOU BULLET 2C WI-FI  
KÜLTÉRI KAMERA
4 MP (2560x1440) felbontás, beépített 
mikrofon, infra éjjellátás, mozgásérzékelés,  
AI ember felismerés, UTP port

VERBATIM 
PINSTRIPE USB 
2.0 PENDRIVE
8 GB

3 499 Ft
16 GB

4 499 Ft
32 GB

5 499 Ft
64 GB

6 999 Ft
128 GB

RAPOO 8000M VEZETÉK 
NÉLKÜLI BILLENTYŰZET 
ÉS EGÉR SZETT
Bluetooth 3.0/5.0/2.4 GHz,  
MultiMode funkció: 

egyszerre akár 4 eszközzel is párosítható  
(pl. PC, notebook, tablet, mobil),  
akár 1 éves elem élettartam, fehér

RAPOO 9500M  
VEZETÉK NÉLKÜLI BILLENTYŰZET
ultravékony (4,5 mm), szálcsiszolt kivitel acél és 
alumínium ötvözetből, Bluetooth 3.0/5.0/2.4 GHz, 
MultiMode funkció: egyszerre akár 4 eszközzel is 
párosítható, akár 1 éves elem élettartam

TRUST LISBOA  
NOTEBOOK HÁTIZSÁK
16”, puha béléssel és párnázással 
ellátott belső 3 rekesz, több zseb, 
időjárásálló, kék vagy zöld

PDP ELECTRIC  
VEZETÉKES KONTROLLER
kompatibilis: Xbox Series, One és PC, 
2,5 m-es kábel, Jack audio kimenet, 
dedikált kontroll app Xboxon is,  

PDP METAVOLT PS5 DUALSENSE 
KONTROLLER TÖLTŐ
akár két kontroller egyidejű 
gyorstöltésére, automatikus 
kikapcsolás, beépített túláram- és 

79 990 Ft

18 990 Ft

GENESIS NATEC NITRO550 
GAMER SZÉK
magasságállítás, dönthető, 
deréktámasztó párna, 
nyaktámasztó párna, maximális 
teherbírás: 150 kg-ig,  
fekete-piros vagy fekete

20 990 Ft
GENESIS THOR 303  
MECHANIKUS GAMING BILLENTYŰZET
mechanikus TKL kivitel, cserélhető brown 
kapcsolók, tartós alumínium váz, programozható 
RGB világítás, angol kiosztás, fehér vagy fekete

TRUST GXT448 NIXXO  
LED FEJHALLGATÓ
50 mm-es hangsugárzók, LED világítás, 
kompatibilis: PC, Xbox One és Xbox Series, 
játék mód, 2,3 m-es fonott kábel

A TERMÉKEK RENDELÉSRE KAPHATÓK  
KÉSŐBBI ÁRUHÁZI ÁTVÉTELLEL VAGY HÁZHOZSZÁLLÍTÁSSAL.  

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

-11%

15 990 Ft

17 990 Ft

-20%

11 990 Ft

14 990 Ft

-10%

11 490 Ft

12 849 Ft

-14%

12 990 Ft

15 189 Ft

-13%

16 490 Ft

18 990 Ft

1 hónapos Xbox Game Pass Ultimate, 
hivatalos licensz termék, fantom fekete, 
fekete vagy fehér

-22%

6 999 Ft

8 999 Ft

túlfeszültségvédelem, 
hivatalos licensz 
termék, fehér,  
fekete vagy piros

-28%

2 499 Ft

3 499 Ft

A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

9 × 9 413 Ft 14,9%

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!
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CANDY FCP605XL/ECH64CC 
BEÉPÍTHETŐ SÜTŐ ÉS 
FŐZŐLAP SZETT
sütő: 60x59,5x55,5 cm, 
űrtartalom: 65 l, 8 program, 
főzőlap: 4 főző zóna,  
9 teljesítményfokozat,  
üveg kerámia lap

BEKO DVN06430W 
MOSOGATÓGÉP
85x60x59,8 cm,  
6 program, 3 fokozatú 
késleltetett indítás

BEKO DFN-28422X 
MOSOGATÓGÉP
85x60x59,8 cm, 8 program, 
Quick&Shine/Quick&Clean 
program, 24 órás 
késleltetett  
indítás

CLATRONIC ME 3604 APRÍTÓ
150 W, rozsdamentes acél betétek, 
gyors és könnyű szeletelés,  
aprítás vagy passzírozás, 5 funkció,  

CLATRONIC MZ 3579  
2 AZ 1-BEN APRÍTÓ 
250 W, többfunkciós aprító 
és jégkásakészítő egyben, 

269 990 Ft

DE’LONGHI EXAM440.35.B 
KÁVÉFŐZŐ
19 bar, Bean Adapt technológia, 
intuitív 3,5"-os színes kijelző,  
8 egyérintéses ital funkció,  
manuális tejhabosító

25 990 Ft

CLATRONIC BS 1308 PRZSÁK NÉLKÜLI 
CO-CYCLON PADLÓPORSZÍVÓ
700 W, energiatakarékos motor, 
négyszeres szűrőrendszer, HEPA filter, 
teleszkópos fém szívócső, visszahúzható 
padlókefe, praktikus hordozó fogantyú, 
helytakarékos parkoló pozíció,  
tartozék: kefe és résszívófej

CLATRONIC DB 3717 GŐZKEFE
függőleges és vízszintes gőzölés, 
karcolásálló kerámia vasalótalp,  
gyors felmelegedés: kb. 30 mp, 
víztartály kapacitása: 200 ml,  

LG F2DR508SBW  
MOSÓ-SZÁRÍTÓGÉP
85x47,5x60 cm, keskeny kialakítás, 
kapacitás: 8 kg mosás/5 kg szárítás, 
1200 fordulat/perc,  
AI DD™ technológia

CANDY RP496BWMBCB1S 
ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉP
85x60x53 cm, ruhatöltet: 9 kg, 
1400 fordulat/perc, Quick&Clean 
technológia, Snap & Wash funkció

egyedi megrendelésre!
Még szélesebb választék,

SZAKÉRTŐ ELADÓINK SEGÍTSÉGÉVEL NEM CSAK A BEMUTATOTT  
ELEKTRONIKAI TERMÉKEINK KÖZÜL VÁLOGATHATSZ! 

209 990 Ft

119 990 Ft

164 990 Ft

134 990 Ft

149 990 Ft

-31%

14 990 Ft

21 990 Ft

1 sebességszint, 
nagy betöltő nyílás: 
kb. ø 60 mm és  
széles kimeneti 
nyílás: kb. ø 80 mm

-50%

8 990 Ft

17 999 Ft

-33%

9 990 Ft

14 990 Ft

keverőedény: 1 l, 
rozsdamentes acél, 
jégzúzalék készítő 
funkció, könnyen 
tisztítható

állandó gőzkibocsátás:  
kb. 20 g/perc, 7 gőzfúvóka, 
túlmelegedés elleni védelem

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár,  
kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve. A THM 14,9% áruhitel részleteit keresse a jelen újság hátoldalán!

Tájékoztatás nem teljes körű, további információk:  
https://www.alfa.hu/partner/auchan.html

14
teríték

14
teríték

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

12 × 13 465 Ft 14,9%

12 × 12 118 Ft 14,9%

9 × 3 058 Ft 14,9%

18 × 10 213 Ft 14,9%

18 × 12 998 Ft 14,9%

12 × 10 771 Ft 14,9%

24 × 12959 Ft 14,9%

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!

Kiterjesztett 
garanciáért 
keresse 
kollégáinkat!



A  legjobb  ajánlatokból a végére is jutott!

Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetők el, nem érvényesek  
a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben.  
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.
Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő 
termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetők el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között  
tart nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!  
Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő  
termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR17

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. 
Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

InfoCenter:
06 80 10 90 10

Free
WiFi

Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarorszag

Áruházaink 2024. május 1-jén zárva tartanak.

A promóció időtartama: 2024. február 8. –  április 18.
A pontok beváltásának határideje: 2024. május 2.

RÉSZLETEK: AUCHAN.HU/LEGO

©2024 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek illusztrációk.

VÁLTSD BE  
ÖSSZEGYŰJTÖTT  
PONTJAIDAT  
A KEDVEZMÉNYES  
LEGO® KÉSZLETEKRE!

Részletekről érdeklődjön  
az Eladói Pultnál!

Érvényes: 
2024. 

04.25 – 30.

14,9%

LEGO ORCHIDEA
10311

SZÁMOS  
BELLISSIMA TERMÉK
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

A kedvezmény 
más ajánlattal 
nem 
összevonható.

A termék egyes áruházakban 
rendelésre kapható.

-20%

ÖCSI BAROMFI 
ROPPANÓSKA 
800 g, 874 Ft/kg

A LEGO® és a LEGO® logó  
a LEGO Csoport védjegyei.  
©2024 The LEGO Group

FRISS KACSACOMB
Ft/kg, csomagoltan vagy 
húspultban kapható

14 990 Ft 18 990 Ft
RÓZSACSOKOR
10328

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

539 Ft

AUCHAN TIPP  
„B” MINŐSÉGŰ RIZS
1 kg

-50%

699 Ft

1 399 Ft

AUCHAN KEDVENC 
LAKTÓZMENTES TEJFÖL
20%, 150 g, 1 793 Ft/kg

-15%

269 Ft

319 Ft

-46%

1 999 Ft

3 749 Ft

**Cetelem Áruhitel Referencia THM: 14,90%
500 000 Ft hitelösszeg és 36 hónap futamidő esetén. A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételéről szóló 
83/2010. (lll.25.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető, megjelölt hitelösszeg és futamidő figyelembevételével került 
meghatározásra. Futamidő: 9, 12, 18, 24, 30, 36, 42 vagy 48 hónap. Az igényelhető hitelösszeg: 25 000 Ft-tól 500 000 Ft-ig terjedhet. Önrész, nem kötelező, 
de az ügyfél választása és / vagy a hitelbírálat eredménye szerint változhat.
Reprezentatív példa: Vételár: 500 000 Ft; Önrész: 0 Ft; Hitelösszeg: 500 000 Ft; Rögzített éves ügyleti kamat: 13,97%; Kezelési díj: 0 Ft; Referencia THM 
14,90%; Havi törlesztőrészlet: 17 081 Ft; Futamidő: 36 hónap; Törlesztőrészletek összege: 614 916 Ft; A fizetendő teljes összeg (önrész nélkül): 614 916 Ft.
Az Auchan Magyarország Kft. a Magyar Cetelem Zrt. (Bank) hitelközvetítője, a Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának és  
a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. További részletek az Eladói Pultnál, az általános szerződési feltételekben és 
a vonatkozó hirdetményekben. www.auchan.hu Érvényes: 2024.04.25-től 2024.04.30-ig. A hitelajánlat kizárólag hipermarketben történő hiteligénylés 
esetén érvényes. Az online vásárlás esetén érvényes hitelajánlatokról tájékozódjon az Auchan Online Áruház weboldalán: online.auchan.hu/cetelem.  
Az online áruház ajánlatai eltérhetnek.

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

OLCSÓBB,

mint
1 éve*

Minden  
25 000 Ft feletti  
tartós fogyasztási 
árucikkre
(Max. 500 000 Ft-ig)**


